OBJEKTI I PROCEDURËS: “Sigurim i detyrueshëm i mjeteve motorrike të Komandës 

Mbështetëse të Shtabit të Përgjithshëm të Forcave të Armatosura”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):     

98341140-8 

VLERA E FONDIT LIMIT: 11,874,204 (njëmbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katër 

mijë e dyqind e katër) Lekë. 

Sipas parashikimeve ligjore për procedurat të cilat realizohen nga Organi Qëndror Blerës, 

Specifikimet Teknike, Termat E Referencës dhe llogaritja e Fondit Limit përcillen nga 

Autoritete Kontraktore të cilat kërkojnë shërbimin. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe